
Zarządzenie Wewnętrzne Nr 30/2023 

Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

 w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia oceny Lokalnego Planu Rozwoju Usług 

Społecznych i Deinstytucjonalizacji na lata 2023 – 2024 sporządzony na potrzeby realizacji w mieście 

Lublin projektu: „Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów deinstytucjonalizacji 

usług społecznych” PO WER Oś priorytetowa II Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, 

gospodarki i edukacji Działanie 2.8. Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym 

odbiorcy,  

Na podstawie § 20 Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 60/4/2021 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 28 kwietnia 2021 

r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie z 

późn. zm. zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia oceny merytorycznej i formalnej dzieła „Lokalnego 

Planu Rozwoju Usług Społecznych i Deinstytucjonalizacji na lata 2023 – 2024 sporządzony na potrzeby 

realizacji w mieście Lublin projektu: „Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów 

deinstytucjonalizacji usług społecznych” PO WER Oś priorytetowa II Efektywne polityki publiczne dla 

rynku pracy, gospodarki i edukacji Działanie 2.8. Rozwój usług społecznych świadczonych w 

środowisku lokalnym odbiorcy” stanowiącego przedmiot umowy nr 18/2023 z dnia 01 lutego 2023 roku 

w składzie: 

1. Michał Wartacz - przewodniczący 

2. Sławomir Kabała- zastępca przewodniczącego 

3. Agnieszka Ciechomska - członek 

§ 2 

Po  przeprowadzeniu  oceny  Komisja  przedstawi  uwagi Dyrektorowi  Zespołu Ośrodków Wsparcia 

w Lublinie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 


